
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

St.Nr. 

32 

36 

71 

19 

20 

41 

45 

86 

51 

33 

17 

97 

44 

85 

13 

21 

29 

37 

74 

18 

12 

16 

Name 

Max ENDERLEIN 

Thomas GRADINGER 

Christoph BEINLICH 

Andreas KOFLER 

Melvin VAN DER VOORT 

Jan-Ole JÄHNIG 

Luca DE VLEESCHAUWER 

Micky WINKLER 

Wiljan VAN WIKSELAAR 

Severin BINGISSER 

Koen MEUFFELS 

Yves STADELMANN 

Milan MERCKELBAGH 

Twan SMITS 

Philipp STICH 

Bastian UBL 

Anne VAN GALEN 

Rick DUNNIK 

Leon LAMBING 

Roy VOERMANS 

Martin SIMONSEN 

Jakob FURTNER 

Klasse 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

IDM SSP 

Nat 

DEU 

AUT 

DEU 

AUT 

NLD 

DEU 

BEL 

DEU 

NLD 

CHE 

NLD 

CHE 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

AUT 

NLD 

DNK 

DEU 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Runden 

11 

8 

11 

12 

11 

10 

11 

11 

14 

12 

10 

8 

3 

13 

13 

10 

12 

12 

12 

10 

12 

9 

Beste Zeit. 

1:42.563 

1:42.799 

1:43.765 

1:43.858 

1:44.451 

1:44.796 

1:44.843 

1:45.195 

1:45.276 

1:45.303 

1:45.536 

1:46.501 

1:46.661 

1:46.963 

1:47.099 

1:47.204 

1:47.209 

1:47.406 

1:48.459 

1:50.054 

1:50.490 

1:50.587 

Diff. 

0.236 

1.202 

1.295 

1.888 

2.233 

2.280 

2.632 

2.713 

2.740 

2.973 

3.938 

4.098 

4.400 

4.536 

4.641 

4.646 

4.843 

5.896 

7.491 

7.927 

8.024 

Abstand 

0.236 

0.966 

0.093 

0.593 

0.345 

0.047 

0.352 

0.081 

0.027 

0.233 

0.965 

0.160 

0.302 

0.136 

0.105 

0.005 

0.197 

1.053 

1.595 

0.436 

0.097 

In Runde 

4 

4 

5 

8 

11 

3 

10 

7 

13 

7 

3 

5 

1 

6 

12 

7 

8 

11 

3 

4 

3 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#44 technical problem - retired 
#97 crash - re-joined 

Gedruckt: 06.05.2022 14:24:49 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Marcel PUTSCHE DEU 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
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IDM DEKRA Lausitzring/D 

IDM Supersport 

Free Practice 2 

Training (25:00 Zeit) started at 13:55:00 

Lausitzring/D 4,255 km 

06.05.2022 13:55 


